
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 8/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w UKSW 

 w roku akademickim 2005/2006 

 

 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 

poz. 385 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się wysokość opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w UKSW w roku 

akademickim 2005/2006 na 80 zł na wszystkie kierunki. 

 

§ 2 

1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na kilka kierunków wnoszą wielokrotność opłaty wstępnej. 

2. Opłata wstępna nie podlega zwrotowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


